



تأکید دکتر ترابی بر گسترش تفکر نوآورانه در اتمسفر دانشگاه

فصل سوم جشنواره مجازی عملکردهای نوآورانه در دانشگاه کلید خورد

اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و مدیریتی جنبه کاربردی پیدا کرده و مبنای توسعه خدمات و سیستم‌های مبتنی بر نوآوری در محیط‌های آموزش علوم پزشکی و نظام ارائه خدمات در بیمارستان‌ها و مراکز ارائه خدمات سلامتی شده است، اظهار داشت: فناوری نوظهور مبتنی بر برنامه نوآوری، عامل مؤثری در بهبود سبک زندگی، پیشگیری از بیماری‌ها، درمان‌های جدید و عدالت اجتماعی است، از این‌رو در این چند دهه اخیر سعی بر این بوده تا همه شئون و ابعاد زندگی به این سمت حرکت کند.

فصل سوم معرفی عملکردهای نوآورانه «ارتقاء جایگاه دانشگاه در سطح ملی و بین‌المللی» با محوریت «هویت ملی و حمیت دانشگاهی» برگزار شد.

در کمپین فصل سوم معرفی عملکردهای نوآورانه که یک‌شنبه ۱۱ بهمن ۹۴ در سالن آمفی‌تئاتر سازمان مرکزی دانشگاه برگزار شد؛ دکتر ماشالله ترابی دبیر ستاد نوآوری دانشگاه علوم پزشکی تهران، با اشاره به این‌که در عصر امروز؛ موضوع مدیریت نوآوری، مدیریت دانش، جهانی‌شدن ارتباطات و انتقال سریع اطلاعات در همه سیستم‌های



ارائه شده بود که ۱۳ طرح برای این دوره پذیرفته شده است و امروز در این کمپین به هر طرح ۵ دقیقه فرصت داده شد تا در این خصوص مطالب خود را ارائه کنند.

دکتر ترابی تصریح کرد: بحث اصلی این بود که بتوانیم در این فصل به مزیت رقابتی پردازیم توجه به آن دسته از توانمندی‌ها و قابلیت‌هایی که به صورت منحصر به فرد در افراد و گروه‌ها داریم و نگاه به آن‌ها باعث پیشی گرفتن از رقبا در حوزه‌های مربوطه می‌شود. الحمدلله طرح‌هایی که در این فصل ارائه شده خیلی جامع، عمیق و با چشم‌انداز عالی کار شده است.

وی افزود: جشنواره مجازی عملکردهای نوآورانه توانسته است جنب و جوش جدید و خوبی را در بین همکاران ایجاد کند و در خیلی موضوعات توجه افراد خارج از دانشگاه را نیز به این سمت جلب کند به طوری که شبکه‌هایی از بیرون موضوعات جشنواره را دنبال و در رأی‌گیری‌ها شرکت کنند البته این عاملی برای ایجاد فرصت‌ها و خلق ایده‌های جدید در سطح دانشگاه است.

دبیر ستاد نوآوری دانشگاه، ضمن تشکر از همکاران که در سامانه جشنواره ثبت‌نام و در رأی‌گیری‌ها شرکت کرده‌اند؛ گفت: این جشنواره فرصت مغتنمی است تا همکارانی که

وی یادآور شد: آن‌ها که نتوانستند با شناخت صحیح از خود و اقتضائات تاریخی، ورودی مدبرانه، هدفمند، با برنامه و درعین حال سریع و پرتوان به عصر جدید و همراهی با دنیای پیشرو داشته باشند دچار شکاف نوآوری شده‌اند و از دسترسی به امکانات نوین و استفاده مطلوب از مزایای فراوان آن‌ها محروم مانده‌اند.

دکتر ترابی با بیان این که جشنواره مجازی عملکردهای نوآورانه با محوریت برنامه چهارساله دانشگاه طراحی شده است؛ تصریح کرد: با عزمی جدی و همه‌جانبه و البته با حمایت همکاران و ذینفعان امکان اجرای آن فراهم می‌شود.

دبیر ستاد نوآوری دانشگاه، از اهم اثرات اجرای مجازی جشنواره را؛ تبدیل فرهنگ شفاهی به فرهنگ کتبی، قدرت بسیج‌کنندگی، ایجاد اتاق فکر به وسعت دانشگاه و ایفای نقش به‌عنوان دماسنج خلاقیت، هم‌افزایی، ریسک‌پذیری، توجه به شایستگی‌ها، انگیزه و اشتیاق در سطح دانشگاه عنوان کرد.

وی ادامه داد: در کمپین فصل سوم معرفی عملکردهای نوآورانه، به ارتقاء جایگاه جدید دانشگاه در سطح ملی و بین‌المللی نگاه ویژه‌ای شده است. مجموعاً ۵۰ موضوع در این فصل





تحت وب دانشگاه با امکان موقعیت‌یاب واحدهای تابعه و سرویس بازدید مجازی از مراکز، طراحی و ایجاد سامانه پرونده پزشکی الکترونیکی برای بیماران مزمن کلیه، طراحی سیستم خبره فازی به‌منظور پیش‌بینی خطر مرگ نوزادان، طراحی و تدوین راهنمای ثبت پایان‌نامه‌های دانشگاه علوم پزشکی تهران در سیستم پژوهش‌یار، طراحی و تدوین روند ارزیابی دوره‌ای و نظارت بر امور آکادمیک (آموزشی و پژوهشی و توانایی‌های حرفه‌ای) دانشجویان و محققین بین‌الملل و اساتید مربوطه به زبان انگلیسی و کالج بین‌الملل دانشگاه علوم پزشکی تهران از جمله طرح‌های معرفی شده در فصل سوم کمپین عملکردهای نوآورانه دانشگاه بود.

توضیح این‌که؛ جشنواره مجازی عملکردهای نوآورانه در فضایی گسترده، با هزینه کم و سرعت‌بالا در سطح وسیع در اختیار کاربران قرار می‌گیرد و کاربران در فضای مجازی می‌توانند به‌راحتی و بدون نگرانی از افشای اطلاعات جوابگو باشند، در ضمن علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات بیشتر درباره جشنواره مجازی عملکردهای نوآورانه Virtual Innovative Performance Festival می‌توانند به آدرس اینترنتی <http://innosem.tums.ac.ir> مراجعه کنند. ▲

کارهای ارزشمندی را در حوزه‌های مختلف انجام می‌دهند بتوانند در این راستا فعالیت‌های مربوطه را ارائه کنند و فرآیندها را تقویت و گسترش دهند.

دکتر ترابی خاطرنشان کرد: در هفته اول اسفند ۹۴ در شورای دانشگاه، نتایج به‌دست‌آمده از سه فصل جشنواره مجازی عملکردهای نوآورانه ارائه و تصمیم‌گیری نهایی توسط اعضای شورای دانشگاه در خصوص ۳ طرح از مجموع ۹ طرح انجام می‌شود. ان‌شاءالله در روز نوآوری که ۱۲ اسفند ۹۴ است و از پذیرفته‌شدگان طرح‌های نهایی قدردانی خواهد شد.

ارتقاء در کیفیت و سطح خدمت‌رسانی در بوفه‌های دانشگاه، ارتقای رتبه سیستم مدیریت نگهداشت تجهیزات پزشکی دانشگاه در سطح کشور، ارزیابی هوشمند عملکرد منابع انسانی، استانداردسازی تجهیزات پزشکی در بیمارستان‌های دانشگاه علوم پزشکی تهران، پروژه Education IRAN، پیاده‌سازی مدیریت دانش برای اولین بار در مراکز درمانی (بیمارستان روان‌پزشکی روزبه) بر مبنای تحول و ارتقاء سطح سازمانی و رسیدن به جایگاه‌های برتر، تأسیس بخش بانک تومورهای سر و گردن ایران در بیمارستان امیراعلم، تولید و خلق ثروت مبتنی بر دانش، سامانه نقشه